ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2019 г. N 133

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2008 Г. N 940

Правительство Российской Федерации постановляет:

Изложить абзац второй пункта 3 постановления Правительства

Российской Федерации от 10 декабря 2008 г. N 940 "Об уровнях

безопасности объектов транспортной инфраструктуры и транспортных

средств и о порядке их объявления (установления)" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 50, ст. 5964; 2014, N

2, ст. 132) в следующей редакции:

 "решения руководителей образованных в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. N 116

Федерального оперативного штаба, оперативных штабов в субъектах

Российской Федерации (уполномоченных ими должностных лиц) либо

руководителей образованных в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 26 декабря 2015 г. N 664 оперативных

штабов в морских районах (бассейнах) (уполномоченных ими

должностных лиц) об изменении степени угрозы совершения носящего

террористический характер акта незаконного вмешательства в

деятельность транспортного комплекса;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ